
 

 

Uchwała Nr VIII/92/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Kędzierzynie-

Koźlu do wykonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w imieniu 
pracodawcy samorządowego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 oraz z 2002 r. Nr 113 poz. 984 i 
Nr 214 poz. 1806) Rada Miejska w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu do 
wykonywania w imieniu pracodawcy wobec Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy, a w szczególności: 
1) stwierdzania nabycia uprawnień do otrzymania nagród jubileuszowych w trybie 

i na zasadach określonych w odrębnych przepisach, 
2) delegowania do odbycia wyjazdów służbowych oraz zatwierdzania rozliczenia 

kosztów poniesionych w związku z tymi wyjazdami, 
3) kierowania na szkolenia służące podnoszeniu kwalifikacji zawodowych, 
4) udzielania urlopów, zwolnień od pracy, ustalania potrzeby pracy w godzinach 

nadliczbowych oraz ich rozliczania w trybie i na zasadach przewidzianych 
w Kodeksie Pracy, 

5) wykonywania czynności i przyznawania świadczeń związanych z rozwiązywaniem 
stosunku pracy. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kędzierzynie-
Koźlu. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała nr X/101/99 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 
29 kwietnia 1999 roku. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 


